平成 26 年３月７日

各 位

スキー（ジャンプ）チームの廃部に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 31 日をもって、スキー（ジャンプ）チームを廃部することを決

定しましたので、お知らせいたします。

これまでの長きにわたり、「日本空調サービススキーチーム」に対して多大なるご支援

を賜り、心より感謝申しあげます。

記

1．廃部の理由

当社スキー（ジャンプ）チームは、昭和 62 年に創部して以来、27 年間にわたりスポ

ーツ活動に尽力してまいりました。この間、オリンピック代表選出や国内外の様々な大

会に出場するなど、一定の成績を収めてきたことにより、創部当初の目的である社員の

士気高揚および広告塔として企業イメージ向上を達成することができたと判断し、ソチ

オリンピック終了をひとつの節目として、廃部することといたしました。

2．スキーチームの概要

（1）名 称：日本空調サービススキーチーム

（2）創部年月：昭和 62 年４月

（3）人員構成：4 名

（コーチ兼トレーナー：小山内 理修、選手：吉泉 賀子・高柳 太郎・佐々木 悠兵）

3．今後について

全員が引退し、小山内 理修、高柳 太郎、佐々木 悠兵につきましては、当社の本業に専

念する予定です。また、吉泉 賀子につきましては、当社を退職する予定であります。

以 上

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本 東海男

(コード番号 4658 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 総務部広報ﾁｰﾑ・ﾘｰﾀﾞｰ 山村 俊郎

（ TEL 052-773-2513 ）